

# Položkový rozpočet - TLZ 13 Reprofilace ŽB skeletu Stavby 1

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Cellkem
1	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm VB: 9: 0,02*0,18 VB: 14 : 0,13*1,2	m2	0,15960 0,00360 0,15600	1 180,00	188,33
2	985311114	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 40 mm VB: 11: 0,13*0,15	m2	0,01950 0,0195	3 230,00	62,99
3	985311115	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 50 mm VB: 3: 0,3*0,26 VB: 3: 0,12*0,2	m2	0,10200 0,07800 0,02400	3 890,00	396,78
4	985311116	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 60 mm VB: 5: 0,13*0,45 VB: 10: 0,13*0,35 C8: 1: 0,09*0,2 C8: 2: 0,055*0,2 C8: 3: 0,055*0,2 C8: 4: 0,055*0,2	m2	0,15500 0,05850 0,04550 0,01800 0,01100 0,01100 0,01100	4 550,00	705,25
5	985311117	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 70 mm VB: 4: 0,25*0,18 VB: 6: 0,1*0,15 VB: 7: 0,13*0,78	m2	0,16140 0,04500 0,01500 0,10140	5 220,00	842,51
6	985311118	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 80 mm VB: 12: 0,13*0,4	m2	0,05200 0,05200	5 910,00	307,32
7	985311119	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 90 mm C9:1: 0,09*0,23	m2	0,02070 0,0207	6 650,00	137,66
8	985311120	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 100 mm VB: 1: 0,25*0,25*2 VB: 8: 0,22*0,25*2	m2	0,23500 0,125 0,11	7 470,00	1 755,45
9	985311211	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 10 mm C3-A3: 0,02*0,4*3	m2	0,02400 0,024	808,00	19,39

10	985311212	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	0,01600	1 260,00	20,16
		VB: 15: 0,04*0,4		0,016		
11	985311213	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 30 mm	m2	0,06390	2 460,00	157,19
		VB: 16: 0,04*0,1		0,004		
		C8-A8: 0,02*0,05		0,001		
		D4-E4: 2: 0,16*0,08		0,0128		
		D4-E4: 3: 0,15*0,08		0,012		
		D4-E4: 3: 0,15*0,08		0,012		
		D4-E4: 4: 0,13*0,17		0,0221		
12	985311214	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 40 mm	m2	0,03460	3 410,00	117,99
		VB: 2: 0,04*0,09		0,0036		
		D4-E4: 5: 0,13*0,07		0,0091		
		D4-E4: 6: 0,12*0,07		0,0084		
		F4-E4: 11: 0,15*0,09		0,0135		
13	985311215	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 50 mm	m2	0,11560	4 090,00	472,80
		A8-2: 0,15*0,1		0,015		
		D4-E4: 0,16*0,13		0,0208		
		D4-E4: 7: 0,08*0,13		0,0104		
		D4-E4: 8: 0,08*0,13		0,0104		
		F4-G4: 23: 0,12*0,2		0,024		
		F4-G4: 29: 0,1*0,35		0,035		
14	985311216	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 60 mm	m2	2,95204	4 760,00	14 051,71
		C7: 1,2,3,4,6,7: 5*0,05*0,2		0,05		
		C7: 5: 0,05*0,23		0,0115		
		C6: 3: 0,05*0,2		0,01		
		A6: 1,2,3,4: 4*0,05*0,2		0,04		
		A7: 4*0,05*0,2		0,04		
		A8: 4*0,05*0,2		0,04		
		A9: 0,1*0,15		0,015		
		A5: 0,05*0,2		0,01		
		C5-2: 2*0,05*0,2		0,02		
		C3: 2*0,05*0,15		0,015		
		F4-E4: 9: 0,08*0,2		0,016		

F4-E4: 12: 0,14*0,1					0,014	
F4-E4: 13: 0,15*0,1					0,015	
F4-E4: 14: 0,2*0,08					0,016	
F4-E4: 16: 0,25*0,18					0,045	
strop 1,37 : 2,59454					2,59454	
15 985311217	Reprofilace lince kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 70 mm	m2		0,45970	5 440,00	2 500,77
C7: 4: 0,06*0,5				0,03		
C6: 2: 0,13*0,14				0,0182		
C6: 4: 0,05*0,2				0,01		
F4-E4: 15: 0,25*0,25				0,0625		
F4-G4: 17: 0,15*0,06				0,009		
F4-G4: 22: 0,25*0,4				0,1		
F4-G4: 23: 0,1*0,3				0,03		
F4-G4: 25: 2*0,1*0,2				0,04		
F4-G4: 26: 2*0,1*0,3				0,06		
F4-G4: 27: 2*0,1*0,3				0,06		
F4-G4: 28: 0,1*0,25				0,025		
F4-G4: 28: 0,1*0,15				0,015		
16 985311218	Reprofilace lince kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 80 mm	m2		0,07890	6 160,00	486,02
C5-1: 0,07*0,55				0,0385		
F4-G4: 18: 0,08*0,2				0,016		
F4-G4: 19: 0,08*0,2				0,016		
F4-G4: 21: 0,07*0,12				0,0084		
17 985311219	Reprofilace lince kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 90 mm	m2		0,12000	6 920,00	830,40
C6: 1: 0,12*1,0				0,12		
18 985311220	Reprofilace lince kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 100 mm	m2		0,17500	7 800,00	1 365,00
F4-E4: 10: 0,25*0,46				0,115		
F4-G4: 24: 0,1*0,3				0,03		
F4-G4: 22: 0,1*0,3				0,03		
19 985311912	Příplatek při reprofiliaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivé	m2		4,94494	106,00	524,16
20 985311913	Příplatek při reprofiliaci sanačními maltami za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky)	m2		4,94494	212,00	1 048,33
21 985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2		4,94494	390,00	1 928,53





22	985323912	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,94494	23,60	116,70
23	985111212	Odsekání betonu stěn tl do 100 mm	m2	4,94494	905,00	4 475,17
24	985111292	Příplatek k odsekání omítek a betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,94494	56,70	280,38
25	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	4,94494	109,00	539,00
26	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,94494	22,60	111,76
27	985312111	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 2 mm	m2	4,94494	251,00	1 241,18
28	985312192	Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,94494	17,70	87,53
29	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líc kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	4,94494	258,00	1 275,79
30	985321912	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,94494	14,50	71,70

<b>Celkem</b>						<b>36 117,94</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------

<b>Celkem odpocfty</b>						<b>0,00</b>
<b>Celkem připočty</b>						<b>36 117,94</b>